SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH KHÁNH HÒA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

     Số:     /QĐ-TCNDTNT                 Khánh Vĩnh, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công viên chức

tham gia công tác tuyển sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC

NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND, ngày 04/11/2016 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh;

Căn cứ quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc Tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Xét tờ trình Số 01/TTr-ĐTQS ngày 28/03/2022 của Phòng Đào tạo – Quản

sinh về việc đề xuất phân công viên chức tham gia công tác tuyển sinh năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo – Quản sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công viên chức thuộc các Phòng, Khoa của Trường Trung cấp

nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh tham gia công tác tuyển sinh trên địa bàn huyện

Khánh Vĩnh và các vùng lân cận năm 2022 kể từ ngày 01/04/2022 (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách trên tiếp nhận công tác tuyển sinh.

Phòng Đào tạo – Quản sinh hướng dẫn quy trình công tác tuyển sinh, việc lập

hồ sơ và danh sách học viên cho viên chức đi tuyển sinh; thường xuyên theo dõi,

kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ tuyển sinh để báo cáo cho Thủ trưởng

đơn vị theo định kỳ hàng tháng và đột xuất.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Đào tạo – Quản sinh, và

các ông, bà có tên theo danh sách phân công tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:                            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐT - QS.

                                                                                                           Kiều Xuân Khiêm

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-13T10:34:14+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-13T10:37:41+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-13T10:37:56+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-13T10:38:03+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-13T10:38:09+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!